

V Ostravě dne 10.5.2021

MMO

Žádost o informace dle zákona 106/1999Sb.

Na základě výše uvedeného zákona žádáme o tyto informace:

- 1) Předložte nám prosím harmonogram všech prací, které jsou spojeny s vybudování Parkovacího domu na poz. parc.č. v k.ú. Moravská Ostrava
- 2) Sdělte nám prosím, které práce z tohoto harmonogramu již byly vykonány. V případě, že se jednalo o placené práce externími firmami, doložte prosím všechny objednávky, smlouvy a faktury.

Děkuji

Spolek Ostražitý Ostravák, z.s.

Magistrát města Ostravy
Odbor investiční

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.:

SMO/253810/21/OI/

Sp. zn.:

S-SMO/248427/21/OI/2

Ostražitý Ostravák, z.s.

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum:

12.05.2021.

Vážený pane

na základě Vaší žádosti, která byla doručena statutárnímu městu Ostrava dne 11.5.2021 Vám v návaznosti na §4, odst. 1 a následující zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím sdělujeme následující:

Požadované informace:

- 1) Předložte nám prosím harmonogram všech prací, které jsou spojeny s vybudováním Parkovacího domu na poz. parc. č. v k. ú. Moravská Ostrava.

Odpověď:

Momentálně se nacházíme ve fázi, kdy se s vítězem architektonické soutěže o návrh na řešení stavby „Parkovací dům za katedrálou“ jedná o uzavření smlouvy na projektové práce. Z tohoto důvodu harmonogram prací zatím není zpracován.

- 2) Sdělte nám prosím, které práce z tohoto harmonogramu již byly vykonány. V případě, že se jednalo o placené práce externími firmami, doložte prosím všechny objednávky, smlouvy a faktury.

Odpověď:

Harmonogram prací není zpracován, tudíž žádné práce z něj vykonány nebyly.

S pozdravem